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PUREO Olejek eteryczny naturalny Miętowy 10ml
 

Cena: 9,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPUREO Olejek eteryczny naturalny Miętowy 10mlPUREO Olejek eteryczny Miętowy 100% jest produktem naturalnym
szeroko stosowanym w leczeniu schorzeń dróg oddechowych i układu trawiennego. Używany w inhalacjach, świetnie działa w
przypadku kataru ułatwiając oddychanie oraz jako środek wykrztuśny eliminuje zaziębienia i kaszel. W masażu sprawdza się przy
problemach gastrycznych. Stymuluje system trawienny, pomaga przy niestrawnościach i mdłości, a także łagodzi skurcze i kolkę
brzuszną. Do stosowania w masażu, kąpieli, saunie czy nawilżaczu powietrza.DziałaniePUREO Olejek eteryczny Miętowy 100% naturalny
pozyskiwany jest z liści, młodych pędów i kwiatów mięty pieprzowej w procesie destylacji parą wodną. Jego silny zapach wykazuje
działanie pobudzające na organizm. Cechują go właściwości przeciwzapalne, przeciwbólowe, antyseptyczne i odświeżające. Wiele jego
właściwości wynika z obecności mentolu, który działa na receptory zimna w skórze, wywierając uczucie chłodu. Łagodzi dolegliwości
reumatyczne.Olejek poprawia samopoczucie, odświeża umysł i ciało, dodaje pewności siebie oraz pomaga skupić się. Odstrasza
większość owadów. Zwiększa odporność organizmu. Działa antyseptyczne, bakteriobójcze, przeciwzakaźne, przeciwbólowe, łagodzi
objawy przeziębienia, kaszel, katar oraz infekcje górnych dróg oddechowych.Sposób użyciaDo masażu: 3-5 krople wymieszać z jedną
łyżką oleju nośnikowego np. z pestek winogron, oliwa z oliwek itp.Do kąpieli: 10-15 kropli na wannę letniej wody, podawać w strumieniu
wlewanej wody.Do sauny: dodaj kilka kropel olejku do wody i polej rozgrzane kamienie.Naturalne olejki eteryczne można stosować w
nawilżaczach.SkładMentha Piperita Oil
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